
試 飲 会 の ご 案 内
飲 食 店 様 限 定

今井商店コウベワインセラー
imaikwc.co.jp

ワインプロモーション in 神戸 2024
WINE PROMOTION IN KOBE 2024

参加インポーター〈予定〉

拝啓　初夏の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび下記の内容にて、ワインの試飲会を開催いたします。定番人気商品から、新規取り
扱いの生産者、新商品など、今年も 600 種を超えるワインをご用意して、皆様のご来場を
お待ちしております。一人でも多くのお客様にワインの楽しさや美味しさを伝えることがで
きる機会になれば幸いです。
大変ご多忙の時期かと存じますが、是非ともご来場賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。
尚、「安全・安心」を第一に「事前登録制」とさせていただきます。
何卒ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

日時：2024 年 9 月 11 日（水）【事前申込制】
12:00 ～ 17:00

会場：神戸ポートピアホテル 本館 B1 偕楽
　　　神戸市中央区港島中町６丁目１０−１
	 　※電車でのアクセス　ポートライナー・市民広場駅より徒歩 1 分
	 　※お車でお越しの方、未成年の方の試飲は固くお断りいたします。

※ QR コードか、ネット検索から WEB でお申し込みとなります。
※ お申し込み方法は裏面に、注意事項をご確認ください。

● ワインコンチェルト
● エノテカ
● グッドリブ
● サッポロビール
● 高畠ワイナリー
● 西酒造
● ファームストン
● ヘレンベルガー・ホーフ
● メモス
● ラフィネ

● アルカン
● ヴィーノフェリーチェ
● 大塚食品
● 合同酒精
● ジェロボーム
● てのひらワイン商会
● 日仏商事
● ファインズ
● 布袋ワインズ
● モトックス
● WINE TO STYLE

● 稲葉
● ヴィレッジ・セラーズ
● オルカ・インターナショナル
● KOBE インターナショナル
● JALUX
● 豊通食料
● 日本酒類販売
● フードライナー
● マスダ
● ラシーヌ
● グローバル

● ヴァンパッシオン
● エイ・エム・ズィー
● 木下インターナショナル
● 国分グループ本社
● スコルニ・ワイン
● 中川ワイン
● 日本リカー
● 富士インダストリーズ
● 三国ワイン
● ラック・コーポレーション



Access

ホテル発シャトルバス乗車待合所〔ホテル 1 階 正面玄関横〕

毎時：0分、20分、40分
《所要時間：20分》

毎時：0分、20分、40分

毎時：10分、30分、50分
《所要時間：30分》

シャトルバスのご案内

三宮発シャトルバスのりば 新神戸発シャトルバスのりば
時刻表

時刻表

時刻表

※所要時間及びダイヤは道路渋滞等の交通事情により遅れる場合がございます。

詳しくはホテルホームをご覧ください

お問合せは今井商店 TEL.078-303-3031

お申込方法【事前登録制】

下記 QR のお申し込みフォームよりお申し込み下さい。
PC の場合は、 今井商店ホームページの試飲会情報よりお申し込みフォームをご覧いただけます。

※詳細は WEB のお申し込み画面をご確認下さい。

※感染症対策のため、事前にお申し込み頂けない場合はご入場をお断りします。

※ご記入頂きました個人情報は当社の主催する試飲会・セミナー等のご案内のみに利用します。

お申込みサイトQR

QR コードで
サイトにアクセス

申し込みフォームに
情報を入力

当日受付にお名前を、
名刺２枚お渡し下さい

名札をつけて
ご入場ください

STEP.1 STEP.2 STEP.3 STEP.4

ご入場につきまして

感染症予防

★ 今井商店と取引があるお客様と、取引が無いお客様に受付が分かれています。
　 それぞれの受付にお名前をお伝えください。
★ 当日はお名刺またはショップカードを２枚ご持参ください。
★ お名刺またはショップカードが会場内での名札になります。
■ 事前登録制となります。ご理解ご協力のほどお願い致します。
■ 筆記用具の貸出は行いませんので、必要に応じてご持参ください。
■ ワインの試飲は十分な量をご用意いたしますが、アイテムに よっては試飲が終了してしまう場合もございます。

■ ワインはスタッフがサーヴ致します。
■ 感染予防のため来場者の皆様がご自身でボトルを手に取ってワインを注ぐ行為はご遠慮ください。
■ 感染予防のため吐き出しの際は紙コップに静かに行ってください。


